
  
SOCIETA’ UNIPERSONALE DEL COMUNE DI LUCCA  

SEDE LEGALE: Via del Brennero n. 58 55100 Lucca  

Cap. soc. € 40.505.467,00 i.v. C.F.-P.iva-R.I. LU 01809840463  

LUCCA HOLDING S.p.A., Società unipersonale del Comune di Lucca, 
Sede legale: via del Brennero n. 58, 55100 Lucca 

Tel 0583/494823 e-mail:segreteria@luccaholdingspa.it 

Lucca, lì 27.09.2019 

Prot. n. 983/2019 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI REVISIONE LEGALE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2019 

- 2021 CIG N. 7834493C23 – PROCEDURA NEGOZIATA IN FORMA 

TELEMATICA MEDIANTE PIATTAFORMA S.T.A.R.T. (SISTEMA TELEMATICO 

ACQUISTI REGIONE TOSCANA) - COMUNICAZIONE AVVENUTA STIPULA DEL 

CONTRATTO. 

 

Stazione Appaltante: Lucca Holding S.p.A., via del Brennero n. 58 Lucca – 

55100 (LU), tel. 0583-494823 

e.mail: segreteria@luccaholdingspa.it pec: luccaholdingspa@pec.it  

 

Procedura e criterio di aggiudicazione: Negoziata previa manifestazione di 

interesse in forma telematica mediante piattaforma START. 

Offerta Economicamente più Vantaggiosa 

 

Descrizione del servizio: Servizio di Revisione Legale dei Conti per il Triennio 

2019 – 2021. 

 

Data di scadenza presentazione delle offerte: 11.04.2019, ore 18:00 

Data di apertura buste amministrative: 17.04.2019, ore 11:00 

Numero di offerte ricevute: 10 

Offerte ammesse alla fase di valutazione delle offerte tecniche: 10 

Offerte ammesse alla fase di valutazione delle offerte economiche: 10 

Escluse: 0 

 

Facendo seguito alla nostra precedente comunicazione (prot. LH n. 950/2019 del 

16.09.2019), si informa che in data 27.09.2019 Lucca Holding spa ha stipulato il 

proprio contratto con la società ACG Auditing & Consulting Group Srl, 

aggiudicataria della presente procedura. 

 

Gli atti di gara (verbali commissione, determinazioni Amministratore Unico, 

avviso di aggiudicazione, etc.) sono pubblicati sul sito di Lucca Holding S.p.A. 

(al seguente link: http://www.luccaholdingspa.it/atti-amministrazioni-

aggiudicatrici), con tali pubblicazioni si considera formalmente soddisfatto ogni 

obbligo di comunicazione. 

 

Si informa che: 

- ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs n. 50/2016 è possibile esercitare il diritto 

di accesso agli atti di gara mediante visione o estrazione di copia, nei 

limiti di quanto previsto dallo stesso art. 53; 

- per prendere visione degli atti è possibile rivolgersi all’ufficio segreteria 

di Lucca Holding S.p.A.(tel. 0583-49482) nel seguente orario Lun-Ven. 

mattina 9:00 – 13:30 e pomeriggio 14:00 – 17:30. 

 

Per ulteriori informazioni è possibile contattare la dr.ssa Daniela Di Monaco tel 

0583-464112 email: daniela.dimonaco@luccaholdingspa.it. 

 

    Il RUP 

f.to  Dr.ssa Daniela Di Monaco 


